（様式第８号）

口座振替依頼書

                            令和  年  月  日

   岩美町長 長戸 清  様

                          住所

                          氏名

（法人の場合）

                  商号又は名称

                 代表者氏名

  令和  年  月  日に納付しました入札保証金（財産の名称：町営住宅網代団地跡
地）について、令和７年９月４日に実施される入札において落札できなかった場合には、
下記のとおり振り込んでください。

記

金融機関名

支店名

振込
口座

預金種別 普通    ・   当座

口座番号

フリガナ

氏  名

  （注） 「預金種別」欄は、該当するものを○で囲んでください。